
ПП «Тандем проект» 

Кваліфікаційний сертифікат АА № 004501 

58000  м. Чернівці, вул. Героїв Майдану, 115/50 тел. +38 099 928 11 93 

код ЄДРПОУ 40850109 

Н А К А З 

18.04.2023р.              № 02-12/2022- АН по основній діяльності 

«Про авторський нагляд на об’єкті: «Нове будівництво 

складської будівлі на провулку Індустріальному, 7-Б в місті Чернівці». 
Керуючись постановою КМУ від 11.07.2007 р № 903 «Про авторський та технічний нагляд під час 

будівництва об’єктів архітектури за будівництвом будинків і споруд» та  заявою  замовника. 

Н а к а з у ю: 

      З  18.04.2023р. здійснювати авторський нагляд щодо відповідності  будівельно-монтажних робіт 

проекту при виконані будівельно-монтажних робіт на об’єкті: «Нове будівництво  

1.1 складської будівлі на провулку Індустріальному, 7-Б в місті Чернівці». 
1.2 Керуючись вимогами постанови КМУ  від 11.07.2007 р № 903 «Про авторський та технічний 

нагляд під час будівництва об’єктів архітектури за будівництвом будинків і споруд» призначити 

відповідального за здійсненням авторського нагляду директора ПП «Тандем проект» Побіжан 

Сергій Миколайович. 

Забезпечити ведення авторського нагляду у відповідності з постановою КМУ від 11.07.2007 р № 

903 «Про авторський та технічний нагляд під час будівництва об’єктів архітектури за будівництвом 

будинків і споруд» 

1.3  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 


